— 46 — 

Sancho obispo de Avila Conde Pedro 
Raimundo obispo de Patencia Rodrigo Cutíérrez, Mayordo

mo de la Curia del Rey 
Pedro obís; i d i Burgos Gómez García de Rueda, Al

férez regio 
Rodrigo obi i r> de Calahorra Pedro Rodrigo de Azagra 
Gonzalo obispo de Segovia Pedro de Azezuir 
Miguel obispo de Osma Diego Ximenez 
Alderíco obispo de Sigüenza Pedro García de Lerma 
Juan electo de Cuenca Alvaro Rodríguez 

Pedo Rodríguez de üuzmán 
Alvaro Rodríguez de Guzmán Lope Diaz de Mena 
Conde Fernando Lope Diaz Merino deí Rey en 

Castilla 
Conde Gonzalo Maestro Gerardo Notario del 

Rey 
Ordofio García . 
Fernando Gutiérrez 

Gonzalo Copellini 

í 

Siendo canciller Pedro de Cór
doba lo escribió 

i i o ti n i n • 11 n 

Privilegio otorgado por D, Alfonso VIH concediendo al Concejo de Avi
la el Corral de los Alcaldes con todos sus derechos perpetuamente. 

Dada en Cuenca en la era 1219 (Año de 1181) 
séptimo idus deumbvis (7 Dicembris). 

Tan presentíbus quan futuris notum sit ad manifestum quod 
ego aldefonsus dei gracia rex castelle et toleti vna cum vxore 
mea alienor regina libenti animo et, volúntate spontane dono 
et concedo vobis toti concilio de Auila presentí el futuro iur 
hereditario in perpetuum humdurn el cúrrale de alcaldibus 
cum toto suo mercato et cum ómnibus suis azugas ut vos et 
omnis generacione vestran illum iur hereditario perpertuo ha-
beatis et irreuocabiliter posideatis. Si quis vero huius mee do-
nacionis et concesionis paginara in aliquo infringere, inquie
tare vel diminuere presumpserit iram dei omnipotentem incu-
rrat et cum iuda domini preditore penas infernalibus manci-
petur et in super regie parti c libras auri puríssimi in capto 
persoluat: et uobis abulensi concilio presenti et futuro reí ves-
tram vocem pulsanti dapnum qui intulerit duplatum restituat. 
Facía carta apud conchara era M. CCXVIIII séptimo idus de-
cembris anno sexto ex quo serenísimus rex prefactus Alfonsus 
conchara xervitute subiugauit,eo anno quo infantáticura a rege 
femando patre suo adquisivit. Et ego rex aldefonsus regnans 
in castella et toleto et extrematura et asturiis hanc cartam qui 
fiere mandaui manu mea propia roboro et confirmo. Micbad 
osomensis episcopus. 

Petrus toletane eclesie electus confírmat comes petrus • 
Jolianus conchanus electus Comes íernandus 

sancius abulensisepiscopus comes gundisalnus 
gundisalnus segobiensis episcopus lopdiasmerinusregisin castella 
ardericus seguntinus episcopus magister geraldus regis notas 

rius 
Rodericus guterrez mayordomus curie aluarus roderice de guzman